

SKOLIDROTTSFÖRBUNDET BARNENS ÅRSMÖTE



ETT MÖTE FÖR DE YNGRE

Inledning

Barnens årsmöte är ett sätt för er förening att öka medlemsinflytandet från de allra yngsta medlemmarna i föreningen (F-3). Tanken med ett sådant möte är att låt de yngre få uttrycka vad de vill göra när det är Skol-IF-tid. Detta möte behöver inte vara lika formellt som det vanliga årsmötet. Se i stället till att skapa ett lockande och roligt evenemang som lockar så många som möjligt. Barnens årsmöte bör ske förslagsvis ca. 2-4 veckor innan det riktiga årsmötet för att ge er i styrelsen möjlighet att skapa motioner utifrån barnens önskemål.

OBS: Detta betyder INTE att de yngre barnen inte ska vara med på årsmötet, snarare tvärtom. Se detta som ett tillfälle att skapa intresse för årsmötet som kommer senare!

Varför årsmöte för barn?

Syftet med barnens årsmöte är att hjälpa era yngre medlemmar att få en röst och ge de en chans att påverka föreningens utformning & arbete. Om barn och ungdomar tidigt får förståelse för föreningsarbetet ökar chansen att de vill engagera sig och på olika sätt hjälpa till i föreningen. Det kan handla om alltifrån att hålla i aktiviteter eller till och med sitta med i styrelsen. Genom detta ökar även chansen till att ni får personer som fortsätter att driva föreningen framåt.

Varför är det en bra idé att ha ett årsmöte för de yngre?

Det ger barnen en röst och det är uppgift att se till att hjälpa barnen att formulera deras önskemål. De som de yngre tar upp under mötet kan ni sedan använda på det ordinarie årsmötet för att utveckla föreningen utifrån deras idéer och önskemål.

Genomförande – Så här kan ni göra

1. Förbered en dagordning

Fundera på vad de är ni vill prata med barnen om, skriv ner frågor som ni kan diskutera tillsammans. Lämna också utrymme för barnens egna frågor och funderingar.

2. Kalla till mötet

Skapa en inbjudan som lockar till mötet, se till att den syns på bra ställen, skicka ut till föräldrar osv. Locka kanske med fika eller aktivitet, kanske kan ni kombinera det med ett ”prova på tillfälle”.

Under mötet:

3. Början av mötet

Hälsa välkommen och gå igenom vad Skol-IF är och vad ni gör (om det är barn där som inte är medlemmar ännu, kan även vara bra att påminna befintliga medlemmar). Förklara varför ni kallat till mötet.

4. Gå igenom dagordningen

Visa upp eller gå igenom dagordningen. Ett tips kan vara att ha den uppe på en PowerPoint eller liknande för att det ska vara lättare att hänga med. Gå igenom hur man röstar och hur man gör för att få ordet.

5. Skriv ner vad som diskuteras

Det är viktigt att ni har en sekreterare även på detta möte. Glöm inte att det är i de här forumet som barnen ska få chans att uttrycka vad de vill göra inom Skol-IF och därför blir det viktigt att det skrivs ner. Det gör att ni enkelt kan diskutera frågorna på det riktiga årsmötet senare!

6. Ordet är fritt

När ni har gått igenom vad ni vill diskutera med deltagarna så är det dags att lämna ordet fritt. Låt dem ställa frågor, lämna förslag osv.

7. Gå igenom anteckningar

Gå igenom det som skrivits ner och se till att det stämmer överens med vad barnen har sagt.

Efter mötet:

8. Motioner till Årsmötet

Efter mötet så går ni igenom anteckningarna och skapar motioner för det riktiga årsmötet! Glöm inte att hela poängen med Barnens årsmöte är till för att just dem ska få sina röster och åsikter presenterade. Därför blir dessa motioner som skapas lika viktiga i föreningens arbete framåt!

Anteckningar:

